
 1/1 

Numer sprawy: 52/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego z dnia 25.10.2019 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego:  

a) nazwa: Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 

e) fax: 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 

 

2) Określenie przedmiotu zamówienia: 

Dostawa 8 szt. samochodów osobowych. 

CPV: Główny przedmiot: 34110000-1 

 

3) Wybrano ofertę wykonawcy zamówienia: 

Nazwa siedziba i adres Wykonawcy 

a) nazwa: Plichta Sp. z o. o., Sp. k. 

b) kod miejscowość, województwo: 84 – 200 Wejherowo 

c) ulica, nr domu: ul. Gdańska 13c 
 

Uzasadnienie faktyczne: zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, Wykonawca Plichta Sp. z o. o., Sp. k, ul. Gdańska 13c, 

84 – 200 Wejherowo, złożył ofertę, która została najwyżej oceniona i uzyskała 100,00 pkt. w 

kryterium oceny ofert: 

P1 cena, waga ”1” = 60%, sposób oceny: minimalizacja; 

P2 termin gwarancji mechanicznej na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne, waga ”2” = 40%, sposób oceny: maksymalizacja. 
 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert:  

Oferta nr 2: 

Plichta Sp. z o. o., Sp. k., ul. Gdańska 13c, 84 – 200 Wejherowo, 

Cena oferty brutto (P1) – 3 400 000,00 zł; ilość punktów = 60,00 pkt. 

Termin gwarancji mechanicznej na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne (P2) – 72 miesiące, ilość punktów = 40,00 pkt. 

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC) = P1 + P2 = 60,00+40,00 = 100,00 pkt. 
 

mailto:zamowieniapubliczne@sop.gov.pl

